
 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

29.12. 2023 року                                       с.Гора                                              № 98-о 

 
Про продовження терміну 
зимових канікул у закладах  
загальної середньої освіти  
Гірської ОТГ 
 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про повну загальну середню освіту», 
у зв’язку зі складною безпековою ситуацією та з метою збереження життя та 
здоров’я учасників освітнього процесу  

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

1.Продовжити термін  зимових канікул  у закладах загальної середньої 
освіти  по 14.01.2024 р. включно. 

2. Керівникам закладів: 

2.1. Довести дану інформацію до учасників освітнього процесу. 

2.2.Здійснити необхідні заходи щодо зміни терміну  зимових канікул у 
закладі освіти. 

 3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
начальника відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 

 

 

Начальник управління                                                      Ольга ПЛАХОТНЮК            


